SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NHỮ VĂN LAN

                Số 33 /QĐ –THPTNVL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 24 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử cán bộ phụ trách và trực trường trong thời gian tổ chức thăm quan học tập hè

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NHỮ VĂN LAN
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Thực hiện Kế hoạch của nhà trường và Công đoàn trường về việc tổ chức thăm quan, học tập hè 2024 cho cán bộ, giáo viên, công đoàn viên nhà trường;
Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng trường THPT Nhữ Văn Lan,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Phân công đồng chí Phạm Thị Bình – Chi ủy viên Chi bộ 1, Tổ trưởng chuyên môn tổ Văn – Sử - GDCD tham gia trực và quản lý nhà trường trong thời gian trường và Công đoàn tổ chức cho cán bộ, giáo viên, công đoàn viên đi thăm quan, học tập tại Quảng Bình – Quê Bác từ ngày 29/6/2024 đến ngày 02/7/2024; Phân công đ/c Nguyễn Thị Hài – Kế toán trực hành chính trong thời gian trên.
Điều 2. Đồng chí Phạm Thị Bình có trách nhiệm nhiệm vụ tốt được giao và báo cáo đ/c Hiệu trưởng về tình hình của trường sau các buổi trực.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như Ban Giám hiệu, Văn phòng và đồng chí Phạm Thị Bình, đ/c Nguyễn Thị Hài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận :

- BGH, các tổ CM (t/h);

- Như  Điều 3 (t/h);

- Lưu : VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Thị Dung